
YENİ FUSO CANTER



YENİ FUSO CANTER
   HER GÖREVDE DAHA FAZLASINI İSTEYENLERE

TONAJ  

- 3,5 ton

- 7,5 ton

- 8,55 ton

  
 

  

 

Şehir içi taşımacılığın vazgeçilmez klasiği Fuso Canter, yenilenen tasarımıyla fazlasıyla konforlu, verimli ve 
üstün performanslı. Kullanıcılara sunduğu çeşitli şasi uzunluğu ve taşıma kapasitesi seçenekleriyle farklı 
birçok göreve hitap eden Yeni Fuso Canter, güncellenen dış tasarımı sayesinde şimdi fazlasıyla şık!

- 3,5t   : 2800 mm

- 7,5t   : 3400 mm, 3850 mm

- 8,55t : 3400 mm, 3850 mm, 4750 mm

DİNGİL MESAFESİ İKİ KABİN VARYANTI
- comfort 
- crewcab

MOTOR
- 96 kW (130 ps)
- 110 kW (150 ps)



    TÜM BEKLENTİLERİNİZİN KARŞILIĞI
 FAZLASIYLA CANTER'DE

Dönüş Yarıçapı 
Üstün manevra 
kabiliyeti ile sınıf lideri

Konfor
Ergonomik sürücü kabiniyle 
kullanım kolaylığı

Çevreci Teknoloji  
Yeni Euro VI Step-E motoruyla
daha düşük karbon salınımı

Verimlilik
Hafif şasi yapısı sayesinde
yüksek taşıma kapasitesi ve düşük 
yakıt tüketimi bir arada 

Üst Yapılara Uygunluk 
Delikli şasi yapısıyla her 
sektöre özel çözümler

Yüksek Taşıma Kapasitesi 

 
Yaklaşık 6 ton
Yaklaşık 5 ton
Yaklaşık 1,5 ton

8,55t
7,5t
3,5t



 GELİŞMİŞ TASARIM

YENİLİKÇİ ÇİZGİLERLE FAZLASIYLA GÖZ ALICI

 

 
Yeni Fuso Canter’in güncellenen tasarımı, gücün ve performansın yanında hayranlık uyandıran şıklığa da 
sahip. Canter'in iddialı yeni yüzü, kabinin dış çizgilerinde eğimli çizgilerle daha sert bir görünüm sağlarken 
kabin içinde göze çarpan konfor unsurlarında kendini fazlasıyla belli ediyor.





ÜST DÜZEY GÜVENLİK

 

 

 

Elektronik Denge Kontrolü yol takibini kolaylaştırıp dengeli ve kararlı bir sürüş deneyimi sunar.

ESP (Elektronik Denge Kontrolü)

Gelişmiş Acil Durum Fren Sistemi çarpışma riskini en aza indirip güvenliği en üst seviyeye çıkartır. 
Sürücünün harekete geçemediği durumlarda bile otomatik olarak aracı frenleyip güvenliği sağlar.

AEBS (Gelişmiş Acil Durum Fren Sistemi)

Yeni Fuso Canter'in Şerit Takip Uyarı Sistemi, sürücünün uykusuzluğu, dalgınlığı ya da yorgunluğu gibi 
durumlarda kaza riskini en aza indirir.

LDWS (Şerit Takip Uyarı Sistemi)

Yeni Fuso Canter’deki emniyet kemeri uyarısı, ihmal ve dalgınlık durumlarında sürücüyü ve 
yolcuyu uyarır.

Emniyet Kemeri Uyarı Sinyali





   MAKSİMUM KONFOR

 

DAHA FAZLA ÇALIŞIRKEN BİLE FAZLASIYLA KONFORLU

 
 

Yeni Fuso Canter, en zorlu koşullarda bile konfordan taviz vermeyecek şekilde tasarlandı. Ergonomik 
tasarımıyla saatlerce süren günlük işlerde sürücüsünü yormayan ve hayatını kolaylaştıran Yeni Fuso Canter, 
aynı zamanda çok dayanıklı ve uzun ömürlü.

• Yüksek konfor sunan yeni körüklü sürücü koltuğu

• Sürücüye iki taraftan da iniş ve biniş imkanı sağlayan kabin içi geçiş rahatlığı

• Ön panele entegre vites sayesinde geniş diz mesafesi ve kolay hareket imkanı

• Ön yürüyen aksam bağımsız süspansiyonu sayesinde konforlu yolculuk* 

• Basamaklı geniş açılan kapı sayesinde kolay iniş ve biniş

• Dar sokaklarda dahi yüksek manevra kabiliyeti

• Üstün yol tutuşu ile konforlu sürüş deneyimi

*(3.5B)





 

 
 

Görseller ve ürün özellikleri ülkeye göre değişiklik gösterebilir; güncel bilgiler için lütfen en yakın yetkili satıcımıza başvurunuz.                                     S: Standart  O: Opsiyonel - : Yok 

   
İÇ DONANIM/KONFOR               
Körüklü Sürücü Koltuğu 
ISS (Start&Stop Sistemi) 
Radyo - MP3 Çalar 
USB Girişi 
Çoklu Bilgi Ekranı ve Yol Bilgisayarı 
Ön Konsola Entegre Vites Kolu 
Elektrikli Camlar 
Far Ayar Mekanizması 
Ayarlanabilir Sürücü Koltuğu 
Klima 
Takograf 
DPF Temizleme Butonu 
Yükseklik ve Derinlik Ayarlı Direksiyon Simidi 
Hidrolik Direksiyon Sistemi 
Elbise Askısı 
Güneşlikler 
Kapı İçi Cepler ve Küllükler 
Kapaklı Kutu 
Sürücü Koltuğu Kol Dayaması 
Çekmeceli Tip Bardak Tutacağı 
Far Sensörü 
DIŞ DONANIM 
Halojen Farlar 
Dış Dikiz Aynaları 
Yardımcı Dış Dikiz Aynaları 

LED Ön Sis Farı 
Arka Sis Farı 
LED Gündüz Farı 
Geniş Açılan, Basamaklı Kapılar 
M+S Lastikler 
Düşük Yuvarlanma Dirençli Lastikler 
Yedek Lastik ve Jantlar 
Kriko 
GÜVENLİK 
ESP (Elektronik Denge Kontrolü) 
LDWS (Şerit Takip Uyarı Sistemi) 
ABS (Kilitlenme Karşıtı Fren Sistemi) 
EBD (Elektronik Fren Gücü Dağıtıcısı) 
Yolcu ve Sürücü Emniyet Kemerleri 
Egzoz Freni 
Uzaktan Kumandalı Merkezi Kilit 
Direksiyon Kilidi 
Disk Frenler (Ön/Arka) 
RISE Gövde Sistemi 
Kapı İçi Çelik Barlar 
AEBS (Gelişmiş Acil Durum Fren Sistemi) 
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8BL ÇİFT KABİN
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DONANIM ve TEKNİK ÖZELLİKLER



 
         

               
Dingil Mesafesi  2800

5290
1995
2160
1665
1500
3520
750

3400
5975
2025
2225
1665
1560
4205
750

3850
6725
2025
2225
1665
1560
4955
750

3850
6690
2025
2250
1665
1560
3920
750

3400
6165
2135
2230
1665
1670
4205
850

3850
6765
2135
2230
1665
1670
4955
850

4750
7815
2135
2225
1665
1670
6005
850

       
Azami Uzunluk         
Azami Genişlik         

Azami Yükseklik         
Ön İz Genişliği         

Arka İz Genişliği         
Faydalı Şasi Uzunluğu*         

Şasi Genişliği         

               

Azami Yüklü Ağırlık (kg)  3500  7500  7500  7490  8550  8550  8550  
Boş Ağırlık (kg)**  2050  2550  2570  2860  2575  2600  2655  

Taşıma kapasitesi (kg)  1450  4950  4930  4630  5975  5950  5895  

Oturma Kapasitesi  1 sürücü + 2 yolcu   1 sürücü + 2 yolcu  1 sürücü + 2 yolcu  1 sürücü + 6 yolcu  1 sürücü+ 2 yolcu  1 sürücü+ 2 yolcu  1 sürücü + 2 yolcu  

Lastik Ölçüleri  205/75R16C   215/75/R17.5  215/75/R17.5  215/75/R17.5  215/75/R17.5  215/75/R17.5  215/75/R17.5  
Yakıt Tankı Kapasitesi (lt)  100 100 100 100 100 100 100 

               
Model  4P10 -SAT2 4P10 -SAT4 4P10 -SAT4 4P10 -SAT4 4P10 -SAT4 4P10 -SAT4 4P10 -SAT4 

Emisyon  EURO VI  EURO VI  EURO VI  EURO VI  EURO VI  EURO VI  EURO VI  
Turbo/Intercooler  S / S S / S S / S S / S S / S S / S S / S 

Silindir Sayısı  4 4 4 4 4 4 4 
Silindir Hacmi(cc)  2998  2998  2998  2998  2998  2998  2998  

Maksimum Güç (kW/RPM)  96/2620  110/2626  110/2626  110/2626  110/2626  110/2626  110/2626  

Maksimum Tork (Nm/RPM)  350/1400  400/1600  400/1600  400/1600  400/1600  400/1600  400/1600  

               
Maksimum Hız (km/s)  130 120 120 130 120 120 120 

Minimum Dönüş Yarıçapı (mm)  4700  6100  6800  7000 6100  6800  8300  

               

Şanzıman  5 ileri MT  5 ileri MT  5 ileri MT  5 ileri MT  5 ileri MT  5 ileri MT  5 ileri MT  

Direksiyon  
Hidrolik, Teleskobik, 

Yükseklik Ayarlı       

Fren (Ön/Arka)  Disk / Disk  Disk / Disk  Disk / Disk  Disk / Disk  Disk / Disk  Disk / Disk  Disk / Disk  

Akümülatör  12 Volt (115D31L)   12 Volt (115D31L)  12 Volt (115D31L)  12 Volt (115D31L)  12 Volt (115D31L)  12 Volt (115D31L)  12 Volt (115D31L)  

Alternatör  12 Volt, AC, 140A   12 Volt, AC, 140A  12 Volt, AC, 140A  12 Volt, AC, 140A  12 Volt, AC, 140A  12 Volt, AC, 140A  12 Volt, AC, 140A  

Yakıt  Euro Dizel  Euro Dizel  Euro Dizel  Euro Dizel  Euro Dizel  Euro Dizel  Euro Dizel  

Süspansiyon (Ön/Arka)  

Ön: Helezon yaylı ve 
amortisörlü çift salıncaklı 
bağımsız süspansiyon  
Arka: Amortisörlü ve 

denge kollu yaprak yaylar   

Amortisörlü ve denge 
kollu yaprak yaylar 

Amortisörlü ve denge 
kollu yaprak yaylar 

Amortisörlü ve denge 
kollu yaprak yaylar 

Amortisörlü ve denge 
kollu yaprak yaylar 

Amortisörlü ve denge 
kollu yaprak yaylar 

Amortisörlü ve denge 
kollu yaprak yaylar 

Debriyaj  
Hidrolik kontrollü, tek kuru 

plaka  
Hidrolik kontrollü, tek kuru 

plaka  
Hidrolik kontrollü, tek kuru 

plaka  
Hidrolik kontrollü, tek kuru 

plaka  
Hidrolik kontrollü, tek kuru 

plaka  
Hidrolik kontrollü, tek kuru 

plaka  
Hidrolik kontrollü, tek kuru 

plaka  

*Kasa yapılması için izin verilen uzunluk üst yapıcılar tarafından her araçta kontrol edilmelidir.

               

 

BOYUTLAR (mm)

KAPASİTE VE AĞIRLIKLAR

MOTOR

PERFORMANS

TEKNİK ÖZELLİKLER

3,5B 8B 8BL 8BL ÇİFT KABİN 9B 9BL 9BXL

** 75 kg sürücü ve tüm sıvılar dahil, yakıt %90 dolu

Hidrolik, Teleskobik, 
Yükseklik Ayarlı

Hidrolik, Teleskobik, 
Yükseklik Ayarlı

Hidrolik, Teleskobik, 
Yükseklik Ayarlı

Hidrolik, Teleskobik, 
Yükseklik Ayarlı

Hidrolik, Teleskobik, 
Yükseklik Ayarlı

Hidrolik, Teleskobik, 
Yükseklik Ayarlı



Görseller, Türkiye'de bulunmayan modellere ve model özelliklerine, donanımlarına, aksesuarlarına sahip olabilir. Kullanılan görseller ve bahsedilen donanımlar ile satışa sunulan modeller arasında farklılıklar olabilir.

Temsa Skoda Sabancı Ulaşım Araçları A.Ş. Tarafından Üretilmiştir.

MITSUBISHI FUSO Yetkili Distribütörü
Temsa Skoda Sabancı Ulaşım Araçları A.Ş.

www.fusocanter.com


